fornecedora no país dos produtos descritos na declaração de exclusividade (Evento SEI nº 1159016), para
aquisição de 2.000 (duas mil) munições, conforme descrição constante no termo de referência (Evento SEI
nº 1147446), pelo período de 12 (doze) meses, ao custo de    R$ 27.240,00 (vinte e sete mil duzentos e
quarenta reais).

2. Por meio de decisão proferida pelo COJUS - Processo Administrativo nº 0101194-
10.2021.8.01.0000 (Evento SEI nº 1127452) restou autorizado o uso de recurso do FUNSEG para o custeio
da aquisição em questão.

3. Por outra, apresentada a ocorrência de  atualizaçao de valor, restou referendado pelo

[...]

no artigo 25, I, da Lei n.º 8.666/93, da empresa CBC - COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS,
CNPJ sob o nº  57.494.031/0001-63, para aquisição de 2.000 (duas mil) munições, conforme descrição
constante no termo de referência (Evento SEI nº 1147446), pelo período de 12 (doze) meses, ao custo
de  R$ 27.240,00 (vinte e sete mil duzentos e quarenta reais).

5. Dê-se ciência ao Excelentíssimo Desembargador Roberto Barros, membro do COJUS
do teor desta decisão. 

6. À Gerência de Contratações - GECON para conhecimento e providências necessárias a
seu cumprimento.

7. Publique-se. Cumpra-se.
Data e assinatura eletrônicas.